ПРОТОКОЛ№З

Правления

Ассоциации по содействию строительным организациям

в осуществлении ими профессиональной деятельности

«Альянс Строителей Столицы»

« 19» апреля 2017 года г. Москва

Председателем избран - Махова Юлия Леонидовна, секретарем избран - Драчев

Дмитрий Леонидович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 3х членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3:
1. Махова Юлия Леонидовна (ООО Торговый Дом «КАПИТАЛ»);

2. Драчев Дмитрий Леонидович (ООО «АЙТАКСА»);
3. Дроздов Дмитрий Михайлович (ООО «АВТЭКС»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Курикаев Дмитрий Александрович (Генеральный директор «Альянс Строителей

Столицы»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 3 членов Правления в
заседании принимают участие 3 члена Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня

Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в Ассоциацию по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в Ассоциацию по
содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей

Столицы» от:

1. Общества с ограниченной ответственностью «АРТЕНА» (ОГРН

5147746231276),
2. Общества с ограниченной ответственностью «Яхонт Групп» (ОГРН

11377 46505445),
3. Общества с ограниченной ответственностью «Стройгарант» (ОГРН

1067760062138),
4. Общества с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

«МЕГАСИТИ» (ОГРН 1137746796736),
5. Общества с ограниченной ответственностью «Реалстрой» (ОГРН

1127746396161),
6. Общества с ограниченной ответственностью «Формула Электро Монтажа»

(ОГРН 1137746209754),
7. Общества с ограниченной ответственностью «Эксперт Строй»

(1137746157823),
8. Общества с ограниченной ответственностью Торговый Дом «КА.ПИТ АЛ»

(ОГРН 1147746602695),
9. Общества с ограниченной ответственностыо «ТЕХНОИНВЕСТГРУПП»

(ОГРН 1137746032841),
10. Общества с ограниченной ответственностью «АРТЕМИДА» (ОГРН

11777 46041648),
11. Общества с ограниченной ответственностью «КВАНТУМ» (ОГРН

11777 46087298),
12. Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания

«ВЫСОТСПЕЦСТРОЙ» (ОГРН 1057747328231),
13. Общества с ограниченной ответственностью «АВТЭКС» (ОГРП

5167746412433),
14. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания

«МираСтрой» (ОГРН 1167746287312),
15. Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙСИСТЕМА» (ОГРН

114 7746934015),
16. Общества с ограниченной ответственностью «Телемонтажспецстрой» (ОГРН

1037739333444),
17. Общества с ограниченной ответственностью «ЭлитСтройГрупп» (ОГРН

1137746374369),
18. Общества с ограниченной ответственностью «СтройМонтаж» (ОГРН

1127747236462),
19. Общества с ограниченной ответственностью «Воздвиженка» (ОГРН

5167746341769),
20. Общества с ограниченной ответственностью «ВАЛДИ» (ОГРН

1177746133861),
21. Общества с ограниченной ответственностью «ЭМИЛИЯ» (ОГРН

1177746139867),
22. Общества с ограниченной ответственностью «ДОНА ТИВ» (ОГРН

1177746176046),
23. Общества с ограниченной ответственностью «БАЗИС» (ОГРН 1177746133949),
24. Общества с ограниченной ответственностью «ХОТТЕЙ» (ОГРН

11777 46097 550),
25. Общества с ограниченной ответственностью «БРЕТОН» (ОГРН

1177746198046),
26. Общества с ограниченной ответственностью «Строй Меридиан» (ОГРП

1137746717756),

27. Общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой» (ОГРН
1127747233921),

28. Общества с ограниченной ответственностью «МагистральСТРОЙ» (ОГРН
11377 46355636),

29. Общества с ограниченной ответственностью «Ингеотехстрой» (ОГРН

10777 60525105),
30. Общества с ограниченной ответственностью «Промстрой» (ОГРН

11277 46382390).

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации по содействию строительным организациям в

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АРТЕНА» (ОГРН

5147746231276),
2. Общество с ограниченной ответственностью «Яхонт Групп» (ОГРН

1137746505445),
3. Общество с ограниченной ответственностью «Стройгарант» (ОГРН

10677 60062138),
4. Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

«МЕГ АСИТИ» (ОГРН 1137746796736),
5. Общество с ограниченной ответственностью «Реалстрой» (ОГРН

1127746396161),
6. Общество с ограниченной ответственностью «Формула Электро Монтажа»

(ОГРН 1137746209754),
7. Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт Строй»

(113 77 46157823),
8. Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «КАПИТАЛ»

(ОГРН 1147746602695),
9. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОИНВЕСТГРУПП»

(ОГРН 1137746032841),
10. Общество с ограниченной ответственностью «АРТЕМИДА» (ОГРН

11777 46041648),
11. Общество с ограниченной ответственностью «КВАНТУМ» (ОГРН

1177746087298),
12. Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания

«ВЫСОТСПЕЦСТРОЙ» (ОГРН 1057747328231),
13. Общество с ограниченной ответственностью «АВТЭКС» (ОГРН

5167746412433),
14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания

«МираСтрой» (ОГРН 1167746287312),
15. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСИСТЕМА» (ОГРН

1147746934015),
16. Общество с ограниченной ответственностью «Телемонтажспецстрой» (ОГРН

103 7739333444),
17. Общество с ограниченной ответственностью «ЭлитСтройГрупп» (ОГРН

1137746374369),
18. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтаж» (ОГРН

1127747236462),
19. Общество с ограниченной ответственностью «Воздвиженка» (ОГРН

51677 463417 69),
20. Общество с ограниченной ответственностью «ВАЛДИ» (ОГРН 1177746133861),

21. Общество с ограниченной ответственностью «ЭМИЛИЯ» (ОГРН
11777 46139867),

22. Общество с ограниченной ответственностью «ДОНАТИВ» (ОГРН
1177746176046),

23. Общество с ограниченной ответственностью «БАЗИС» (ОГРН 1177746133949),
24. Общество с ограниченной ответственностью «ХОТТЕЙ» (ОГРН

1177746097550),
25. Общество с ограниченной ответственностью «БРЕТОН» (ОГРН

1177746198046),
26. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Меридиан» (ОГРН

1137746717756),
27. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой» (ОГРН

1127747233921),
28. Общество с ограниченной ответственностью «МагистральСТРОЙ» (ОГРН

1137746355636),
29. Общество с ограниченной ответственностью «Ингеотехстрой» (ОГРН

10777 60525105),
30. Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой» (ОГРН

1127746382390).

Голосовали : «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.